
Dodatek č.l
ke Smlouvě o dodávání oděvních stejnokrojových součástí

ze dne 7.4.2011
Došlo 

I dne ] 6 -02- 2015 ref.Smluvní strany :
C-J.: í 3oDodavatel: XENA Bohemia, a.s.

se sídlem : 
zastoupená:
IČO:
DIČ :
bankovní spojení:
Zápis 12.8.1993 v OR MS Praha, oddíl B, vložka 2105 
(dále jen dodavatel)

útvar: —^ y s—-Nad spádem 20/641, Praha 4 - Podolí, PSČ 147 00 
Petrou Římskou - členem představenstva 
49241281 
CZ49241281

. ., .

Odběratel: Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s.
se sídlem: 
zastoupený:
IČO :
DIČ :
bankovní spojení:
Zápis 1.4.1997 v OR KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 1825 
(dále jen odběratel)

Pouchovská 153, 500 03 Hradec Králové
Ing. Miloslavem Kulichem - předsedou představenstva
25267213
CZ25267213

, . .,

Předmět dodatku ě. 1

1., Článek III., bod lc - se ruší

2., Článek III, bod 2 se mění následovně:

a., dodavatel bude zajišťovat výdej oděvních součástí zaměstnancům odběratele pravidelně 
každé úterý , vždy od 9 do 16 hodin, a to od 20.1.2015.

b., na základě předaných podkladů od odběratele, které obsahují přesně vyspecifikované součásti 
pro jednotlivé příslušné zaměstnance odběratele, které mají být vydávány v průběhu příslušného 
čtvrtletí, a na základě dosavadních znalostí velikostí těchto pracovníků dodavatelem, připraví 
dodavatel kompletaci požadovaných součástí.
Po této kompletaci dodavatel zajistí telefonické spojení s příslušným zaměstnancem odběratele, 
s kterým se dohodne na termínu předání součástí, popř. na jiném způsobu předání.

c., odběratel zajistí na nezbytnou dobu, uvedenou v bodě 2a tohoto dodatku, prostor pro předávání 
součástí jednotlivým příslušným zaměstnancům odběratele

3., Článek IX, bod 1 se mění následovně:
1. Závazkový vztah účastníků z této smlouvy se řídí zákonem číslo 89/2012 Sb.. Smluvní strany 
prohlašuji, že se seznámily s obsahem této smlouvy a uzavírají ji na základě vzájemné svobodné vůle.

Strana 1



4., Příloha č.l - a., bunda letní fleecová - 950,- Kč/ks bez DPH
b. , bunda zimní Parker se zateplovací vestou - 1400,- Kč/ks bez DPH
c. , sako dámské - 1400,- Kč/ks bez DPH
d. , sako pánské - 1400,- Kč/ks bez DPH 

Ostatní ceny zůstávají beze změny.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dodávání oděvních stejnokrojových součástí ze dne 7. 4. 2011 se 
nemění.

Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti však nabývá 
dnem 1. 1. 2015.

Strana 2




